1

〔2020〕28 号

关于公布中国银行间市场交易商协会

第三届会计专业委员会委员名单的公告

为进一步发挥专家议事职能，推动银行间市场规范健康发展，

根据《中国银行间市场交易商协会专业委员会管理办法》有关规

定，中国银行间市场交易商协会第三届会计专业委员会于 2020

年 11月 13 日在北京成立，现将委员名单予以公布。

附件：中国银行间市场交易商协会第三届会计专业委员

会委员名单

中国银行间市场交易商协会

2020 年 11月 13 日

2

附件：

中国银行间市场交易商协会

第三届会计专业委员会委员名单

主任委员

财政部会计司二级巡视员 高大平

副主任委员

中信证券股份有限公司公司执行委员会委员、全球投资银

行管理委员会主任
马 尧

中国人民大学教授、博导 徐经长

委员

中国注册会计师协会专业标准与技术指导部副主任 赵际喆

中国注册税务师协会业务准则部副主任 刘  璐

中国化工集团有限公司副总会计师，财务部主任 施 洁

中国长江三峡集团有限公司资产财务部资金处处长 刘希普

上海浦东发展银行股份有限公司投资银行部副总经理 宋瑞波

华夏银行股份有限公司投资银行部总经理 朱永利

宁波银行股份有限公司投资银行部总经理 陈  辰

国泰君安证券股份有限公司债务融资部总经理 黄宝毅

易方达基金管理有限公司副总经理级高级管理人员 马  骏

银华基金管理股份有限公司固定收益部董事总经理 刘小平

3

普华永道中天会计师事务所中国资本市场服务部合伙人 李雪梅

普华永道中天会计师事务所会计专业咨询服务部合伙人 唐  昆

安永华明会计师事务所合伙人 顾  珺

安永华明会计师事务所专业业务部合伙人 孙  玫

德勤华永会计师事务所合伙人 杨  梁

毕马威华振会计师事务所执业技术部主管合伙人 张青波

毕马威华振会计师事务所执业技术部合伙人 胡建军

天健会计师事务所副主任会计师、高级合伙人 沈培强

立信会计师事务所合伙人、技术标准部负责人 胡剑飞

立信会计师事务所合伙人 程  江

信永中和会计师事务所合伙人 孟祥军

信永中和会计师事务所合伙人 李  杰

致同会计师事务所管理合伙人 童登书

致同会计师事务所专业技术部合伙人 储燕涛

大华会计师事务所合伙人 吕  志

中审众环会计师事务所金融业务合伙人 刘  力

中汇会计师事务所高级合伙人 杨端平

众华会计师事务所专业技术部合伙人 李俊祥

中勤万信会计师事务所合伙人 张国华

北京天职税务师事务所有限公司总经理 刘雪华

北京天扬君合税务师事务所有限责任公司总经理 赵  丽